JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 180/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XX II, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

XI

LOTAR a servidora efetiva deste Regional,LARÍSSIA CRISTINE LIMA E SILVA, Técnico Judiciário - Área Administrativa,no Gabinete de Juiz de Direito I, com efeitos a contar de 18/03/2009.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 20 (vinte) dias do mês de março de 2009.

Na: FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T16:09:17-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100